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1 Sopijapuolet
Tilaajat/hyvinvointiyhtymän jäsenet:

Etelä-Savon hyvinvointialue (y-tunnus 3221315–8)
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue (y-tunnus 3221317–4)
Pohjois-Savon hyvinvointialue (y-tunnus 3221316–6)

Tuottaja: ISLAB hyvinvointiyhtymä (y-tunnus 2126106–6)

2 Sopimuksen tausta

ISLAB liikelaitoskuntayhtymän (myöhemmin ISLAB) jäsensairaanhoitopiirien (myö-

hemmin ”jäsenet”; PSSHP, Siun sote, Essote ja ISSHP) ja niiden jäsenkuntien laki-

sääteisiin terveydenhuoltopalveluihin kuuluvat terveyskeskusten, kuntayhtymien

sekä liikelaitosten laboratoriotoiminnat siirrettiin ISLABille liikkeenluovutuksena vuo-

sien 2008–2012 aikana. Perustoiminnan lisäksi ISLAB on tuottanut alueellaan myös

asiakkaiden toiminnan edellyttämiä viranomaistoimintoja, leikkaustoiminnan mah-

dollistavaa verikeskusta ja erikoistason analytiikkaa (esim. kantasolulaboratorio),

sekä ylläpitänyt valtakunnallisestikin tärkeää vaarallisten tartuntatautien tutkimiseen

tarkoitettua erikoislaboratoriota. Samalla ISLABin tehtäviin on kuulunut yliopistosai-

raalan opetusvelvoitteen hoitaminen kliinisen kemian ja kliinisen mikrobiologian

opetus- ja tutkimustoiminnan osalta. ISLABin henkilökunta on osallistunut yhteis-

työssä Itä-Suomen yliopiston kanssa lääketieteen, hammaslääketieteen ja tervey-

den biotieteiden perusopetukseen, opinnäytetöiden ohjaamiseen, sekä ammatillisen

jatkokoulutuksen toteutukseen. Itä-Suomen yliopiston kliinisen mikrobiologian ja klii-

nisen kemian professorit ovat toimineet ISLABissa erikoisalojensa mukaisissa asi-

antuntijatehtävissä. ISLAB on osallistunut myös bioanalyytikkokoulutukseen yhteis-

työssä Savonia-ammattikorkeakoulun kanssa.
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Sote-uudistusta koskevan lainsäädännön (hyvinvointialuelaki 611/2021) vuoksi IS-

LABin toimintaa ei voida jatkaa nykyisessä liikelaitoskuntayhtymämuodossa. Etelä-

Savon, Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialueet ovat päättäneet jatkaa

ISLABin toimintaa ISLAB hyvinvointiyhtymänä, ja hyväksyneet perussopimuksen

hyvinvointialueiden aluevaltuustoissa seuraavasti: Pohjois-Karjalan hva 9.5.2022 §

35, Etelä-Savon hva 6.5.2022 § 42, Pohjois-Savon hva 30.5.2022 § 82. Perussopi-

mus on tullut voimaan 1.8.2022.

3 Sopimuksen tarkoitus

Hyvinvointiyhtymän perussopimuksen mukaan hyvinvointiyhtymä ja sen jäsenet so-

pivat yhteisellä palvelusopimuksella mm. laboratoriotoiminnan järjestämisestä, ra-

hoituksesta sekä toiminnan laajuudesta. Sopimuskokonaisuudessa on huomioitava,

että hyvinvointiyhtymän tehtävinä voi olla vain sen jäsenenä olevien hyvinvointialu-

eiden toimialaan kuuluvien tehtävien tukipalvelujen tuottamiseen liittyviä tehtäviä.

Hyvinvointiyhtymälle ei myöskään voida siirtää järjestämisvastuuta.

Tämä sopimus korvaa liikelaitoskuntayhtymän ja sairaanhoitopiirien/kuntien/kun-

tayhtymien välillä solmitut aiemmat laboratoriopalveluiden tuottamiseen liittyvät so-

pimukset. Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia palvelutoiminnan jatkumi-

sesta ja siirtämisestä saumattomasti uusille osapuolille (hyvinvointialueet ja hyvin-

vointiyhtymä) siten, että palveluiden saatavuus ja laatu eivät vaarannu.

4 Hyvinvointialueiden järjestämisvastuulle kuuluvien laboratoriopalveluiden tuottaminen

Tämän puitesopimuksen tarkoituksena on sopia osapuolten välillä kliinisen kemian,

kliinisen mikrobiologian sekä hematologian, genetiikan laboratoriopalveluiden, sekä

erikseen sovittaessa myös muiden diagnostisten palveluiden tuottamisen yleisistä

periaatteista siten, että ne tuotetaan kaikille hyvinvointiyhtymän jäsenille
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yhtenäisesti, järkevästi koko yhteisön etua ajatellen, sekä kunkin hyvinvointialueen

palvelutarpeen mukaisesti.

Sopimuksen tarkoituksena on sovittaa hyvinvointiyhtymän toiminta saumattomasti

hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluiden järjestämiseen ISLABin toimialu-

eella. Sopimuksessa voidaan sopia myös mahdollisesta työnjaosta ja yhteistyöstä.

Osapuolten yhteisenä tarkoituksena on ensi vaiheessa varmistaa palvelutoi-
minnan saatavuuden ja laadun katkeamattomuus organisaatiomuutosten ta-
pahtuessa. Palvelusopimuksen ja -kuvausten yksityiskohtia tarkennetaan
vastaamaan hyvinvointialueiden palvelutarpeita ja -verkostoa vuoden 2023
aikana viimeistään, kun hyvinvointialueiden omat palveluverkostot on muo-
dostettu. Kokonaisuudesta neuvotellaan kaikkien omistajien kesken omistaja-
kokouksessa.

ISLABilla on valmius laajentaa toimintaansa kattamaan myös muita laboratorioalan

ja diagnostiikan toimintoja.

Ns. laboratoriotoiminnan perustoimintojen lisäksi ISLAB mm.:

− ylläpitää laboratorion 24/7-päivystystoimintaa keskussairaaloiden laboratori-

oissa,

− ylläpitää syöpäseulontojen laboratoriodiagnostiikkaa ja toiminnan vaatimia tieto-

järjestelmiä,

− säilyttää näytteitä jatkotutkimuksia varten (esim. huumevarmistukset, myrkky-

verinäytteet, infektioserologia),

− säilyttää erilaisia bakteerikantoja kliinisiä- ja tutkimustarkoituksia varten,

− tekee KYSin sairaala-apteekin valmistamien lääkkeiden laadunvalvontatutki-

mukset,

− toimii asiantuntijana erilaisten asiakkaan käyttöön tulevien vieritestianalysaatto-

reiden kilpailutuksessa, ja osaltaan hoitaa kilpailutuksia asiakkaiden puolesta,
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− toimii alueen terveydenhuollon toimipisteiden mikrobiologian tukilaboratoriona ja

asiantuntijana asiakkaan omavalvontasuunnitelmien ja toimilupailmoitusten

osalta, sekä

− tuottaa rekisteri- ja tilastotietoja toiminnastaan asiakkaille ja viranomaisille.

4.1 Laboratorioalan viranomaistoiminta ja valmiuden ylläpito

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia aiemmin liikelaitoskuntayhtymän vas-

tuulla olleiden viranomaistoiminnan ja valmiuden ylläpidon tehtävien siirtämisestä

saumattomasti aiemmassa laajuudessaan hyvinvointiyhtymälle siten, että palvelui-

den saatavuus ja laatu eivät vaarannu.

ISLAB hyvinvointiyhtymä ottaa vastatakseen hyvinvointialueille kuuluvista laborato-

riotoimintoihin kuuluvista viranomaistehtävistä (esim. nopeaa potilashoitoa tukevan

vierianalytiikan ohjaus ja valvonta) sekä poikkeusoloihin varautumisesta esim. ana-

lytiikkatarvikkeissa. Sopimukseen kuuluvista tehtävistä laaditaan myöhemmin tä-

män sopimuksen liitteeksi erilliset päivitetyt palvelukuvaukset hyvinvointialueiden

tarpeiden mukaisesti. Lisäksi voidaan sopia ja eritellä erikseen laskutettavat viran-

omaistoiminnan kustannukset. ISLAB huolehtii siitä, että sillä on kaikkiin toimintoi-

hin ja tuotantoon asianmukaiset toimiluvat.

ISLABin toimipaikkaverkosto mahdollistaa kriisitilanteissa näytteiden siirron muihin

ISLABin laboratorioihin valmiussuunnitelman mukaisesti. Kumppanuussopimus ja

yhteiskilpailutukset Suomen suurimman julkisen laboratorion, HUS-yhtymän labora-

torion kanssa mahdollistavat myös molemmin puolin varalaboratoriona toimimisen.

Viranomais- sekä varautumiseen liittyvistä toiminnoista ISLABin vastuulla on mm.

seuraavia toimintoja:
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− ISLAB ylläpitää turvalaboratoriota, jossa analysoidaan kaikki ISLABin alueen

tuberkuloosinäytteet. Paikallisesti tehtävä diagnostiikka vähentää merkittävästi

hoitokustannuksia, koska potilaat, joilla epäillään tartuttavassa vaiheessa ole-

vaa keuhkotuberkuloosia, on pidettävä eristyksessä, kunnes tartuntariski on

poissuljettu. Riskinarvion perusteella turvalaboratoriota voidaan tilanteen niin

vaatiessa käyttää myös muita erityisen tartunnanvaarallisia mikrobeita mahdolli-

sesti sisältävien potilasnäytteiden käsittelyssä. Turvalaboratorio vaatii erityisen

perehdytyksen saaneen henkilökunnan.

− ISLABin kantasolulaboratorio vastaa Kudoslain (101/2001) puitteissa Kuopion

yliopistollisen sairaalan (KYS) sisätautien ja lastentautien yksiköiden potilaiden

hoidossa käytettävien kantasolusiirteiden käsittelystä ja säilytyksestä.

− ISLABin IVF-laboratorio vastaa Kudoslain ja Hedelmöityshoitolain (1237/2006)

puitteissa KYSin naistentautien yksikön hedelmöityshoidoissa käytettävien su-

kusolujen käsittelystä, säilytyksestä ja in vitro - hedelmöityksestä.

− ISLABin aluelaboratorioiden verikeskukset huolehtivat verivalmisteiden hankin-

nasta SPR Veripalvelusta osastojen tarpeiden mukaisesti, ja pitävät varmuusva-

rastoja hätätilanteiden varalle. Varmuusvarastojen määrä on sovitettu kunkin

sairaalan käytäntöihin. Verikeskukset raportoivat mahdolliset vaaratilanteet ja

verensiirron haittavaikutukset SPR Veripalvelulle ja sitä kautta tarvittaessa

Fimealle. ISLABin Puijon laboratorion verikeskuksen verivalmisteiden säteilytys-

laitteen käyttö on Säteilyturvakeskuksen (STUK) luvanvaraista toimintaa.

− ISLAB toimii tartuntatautilain edellyttämänä nopeaa potilashoitoa tukevaa vieri-

analytiikkaa käyttävien hyvinvointialueiden toimintayksiköiden valvontalaborato-

riona.
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− ISLAB osallistuu tartuntatautilain edellyttämällä tavalla tartuntatautien vastusta-

mistyöhön järjestämällä tartuntatautien varhaistoteamiseen tähtäävää diagnos-

tiikkaa, sekä osallistumalla tartuntatautien seurantaan, epidemian selvittämi-

seen ja torjuntaan, sekä sairaalainfektioiden torjuntaan.

− ISLAB ylläpitää diagnostisia valmiuksia harvinaisten yleisvaarallisiksi luokiteltu-

jen tartuntatautien toteamiseksi.

− ISLAB vastaa laboratoriotoiminnan kriisivalmiuden ylläpidosta. Laite- ja rea-

genssivarautumisen sekä kriittisten reagenssien ja tarvikkeiden varmuusvaras-

toinnin lisäksi toiminta sisältää myös vuorovaikutteisen valmiuden ja osallistumi-

sen hyvinvointialueiden kriisivalmiuden ylläpitoharjoituksiin.

4.2 Laboratorioalan opetus

ISLABin on 1.1.2008 lukien vastannut PSSHP:n antamaan toimeksiantoon perus-

tuen kliinisen kemian ja kliinisen mikrobiologian erikoisalojen henkilökunnan opetuk-

sesta. ISLABin henkilökunta Kuopiossa on yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston

kanssa osallistunut lääketieteen, hammaslääketieteen ja terveyden biotieteiden ja

farmasian perusopetukseen, opinnäytetöiden ohjaamiseen, sekä ammatillisen jat-

kokoulutuksen toteutukseen.

Itä-Suomen yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan kliinisen kemian ja kliinisen

mikrobiologian erikoisalojen professoreiden ja muiden opettajien toimimisesta ISLA-

Bin lääkäreinä tai muita toimihenkilöinä sovitaan tämän lisäksi erillisellä sopimuk-

sella Itä-Suomen yliopiston, ISLABin sekä asianosaisten hyvinvointialueiden kes-

ken. Bioanalyytikkojen ja muun henkilökunnan osalta ISLAB tekee sopimukset oppi-

laitosten kanssa.
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Mikäli Itä-Suomen yliopiston virkaan on 31.12.2022 liittynyt sivuvirka ISLABissa, on

sivuvirat perustettu liikkeenluovutuksen yhteydessä ISLAB hyvinvointiyhtymään.

4.3 Tieteellisten tutkimushankkeiden laboratoriopalvelut

Hyvinvointiyhtymä voi myydä palveluita vain omistajilleen, joten ISLAB ei myy tutki-

mushankkeiden laboratoriopalveluita suoraan ulkopuolisille toimijoille. ISLAB sitou-

tuu tuottamaan hyvinvointialueiden tutkimustoiminnassa tarvittavia laboratoriotutki-

muksia silloin, kun hyvinvointialueet tai niiden henkilökunta osallistuvat ko. tutki-

mustoimintaan.

Hyvinvointialueet vastaavat ulkopuolisella rahoituksella toteutettavien kliinisten tut-

kimushankkeiden toimeksiantajan kanssa tehtävistä sopimuksista ja sen valmiste-

luista sekä kaikista sopimuksen velvoitteista ja vastuista. Hyvinvointialue huomioi

sopimuksessa toimeksiantajan kanssa, että laboratoriotutkimukset suoritetaan hy-

vinvointialueen ja ISLABin väliseen sopimukseen perustuen ISLABin toimesta.  Tut-

kimushankkeiden palvelut hinnoitellaan ISLABissa erikseen, ja toimeksiannoista

tehdään erillinen hankekohtainen sopimus. Tarkempi selvitys tutkimushankkeiden

toteutuksesta liitetään palvelukuvauksena.

5 Laboratorion laadunvalvonta

ISLAB on FINAS-akkreditointipalvelun (FINAS, Finnish Accreditation Service) ak-

kreditoima testauslaboratorio n:o T072. ISLABin toimintajärjestelmä on akkreditoitu

perustuen standardiin SFS-EN ISO/IEC 15189:2013 (Lääketieteelliset laborato-

riot/Erityisvaatimukset laadulle ja pätevyydelle), joka ottaa huomioon ISLABin koko

tuotantoprosessin näytteenotosta tuloksen vastaamiseen, ja korostaa asiakasyh-

teistyön merkitystä toiminnan kehittämisessä. Akkreditointi kattaa kaikki kolme
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aluelaboratoriota ja sen piirissä ovat kliinisen kemian, hematologian, kliinisen mikro-

biologian ja genetiikan erikoisalat sekä näytteenotto.

6 Palveluiden hinnoitteluperiaatteet

Hyvinvointiyhtymän perussopimuksen mukaan hyvinvointiyhtymä rahoittaa toimin-

tansa palveluiden myynnillä jäsenille. Hinnoittelu perustuu kustannusvastaavuuteen

sekä investointien kattamiskykyyn ja palvelutoiminnan turvaamiseen kaikissa

oloissa. Perussopimuksen mukaan viranomaistehtävistä ja muista varsinaiseen toi-

mintaan kuulumattomista tehtävistä sovitaan erikseen.

Hinnoitteluperiaatteet ovat kaikille jäsenille samat, ja ne vahvistetaan vuosittain hy-

vinvointiyhtymän hallituksessa omistajakokouskäsittelyn jälkeen.

7 Tietojärjestelmät ja tutkimustulosten käsittely ja arkistovastuu tuloksista

Hyvinvointialueet käyttävät palveluita tilatessaan ISLABin tutkimusnimikkeistöä, ja

tukeutuvat laboratoriopalveluita hankkiessaan ISLABin tietojärjestelmään, johon tut-

kimuspyynnöt välitetään hyvinvointialueiden tietojärjestelmistä. Tutkimustulokset

toimitetaan tilaajan tietojärjestelmään. Tilaaja vastaa tulosten säilytyksestä ja arkis-

toinnista osana sairauskertomusta.

Rakennettaessa yhteyksiä hyvinvointialueiden järjestelmistä ISLABin järjestelmiin,

ISLAB vastaa kustannuksista laboratorion tietojärjestelmän muutostöiden osalta

koskien tiedonsiirtoa standardimuotoiselle rajapinnalle saakka. Hyvinvointialueet

vastaavat omiin tietojärjestelmiinsä vaadittavien muutosten kustannuksista.

Tietojärjestelmien osalta tarkastelu rajataan tapahtumiin ja järjestelmiin, joista IS-

LAB vastaa, esim. veri- ja virtsakokeiden näytteenottotoiminta, näytteiden
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analysointi, sovitun ja oikeamuotoisen sanoman siirto integraatioalustalta ISLABiin

ja takaisin alustalle, ja laboratorion omat tietojärjestelmät. Hyvinvointialueet vastaa-

vat omien tietojärjestelmiensä toiminnasta ja niihin mahdollisesti liittyvistä tulosten

välitysten viiveistä ja raportoinneista.

8 Palvelun tuottamiseen liittyvät tilat ja kiinteät laitteet

Hyvinvointialueet sitoutuvat vuokraamaan hyvinvointiyhtymälle sen tarvitsemat toi-

mitilat, sekä niihin liittyvät kiinteät laitteet erikseen laadittavilla vuokrasopimuksilla

sellaisissa kohteissa, missä ISLABin toimintojen on sijaittava hyvinvointialueen

tilojen yhteydessä.

9 Sopimuksen valvonta ja palvelun laadun hallinta

Hyvinvointiyhtymän hallintosäännön mukaan hyvinvointiyhtymän johdolla ja sen jä-

senien konsernijohdolla on yhteinen omistajakokous, joka toimii hyvinvointialuelain

(611/2021 § 10) mukaisena jäsenten järjestämisvastuulle kuuluvan, yhteistoimin-

nassa muiden hyvinvointialueiden kanssa tuotettavan palvelun ohjaus- ja valvonta-

ryhmänä.

Omistajakokouksessa sovitaan mm. yhtymän talouden ja toiminnan pitkän aikavälin

strategisesta suunnittelusta, palveluiden järjestämisestä ja tuottamisesta sekä pal-

velumuotoilusta. Omistajakokous ei ole hyvinvointiyhtymän toimielin, mutta se voi

tehdä aloitteita tai antaa lausuntoja yhtymäkokoukselle. Omistajaohjauksen toteut-

tamisesta omistajakokouksessa määrätään hyvinvointiyhtymän hallintosäännössä.

Tämän sopimuksen liitteeseen voidaan tarvittaessa tarkentaa myös omistajako-

kouksessa sovittavia asioita.
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Kunkin hyvinvointiyhtymän jäsenen kanssa muodostetaan myös alueellinen neuvot-

teluryhmä, jonka tehtävänä on mm. kartoittaa paikallisia ja alueellisia palveluiden

tarpeeseen ja -tasoon liittyviä asioita. Neuvotteluryhmien kokouksissa käsitellään

mm. seuraavia asioita: ajankohtaiset toimintaan liittyvät asiat, palautteet sekä tiedo-

tetaan omistajakokouksissa sovituista asioista.

Koko hyvinvointiyhtymän toimintaan ja kustannuksiin vaikuttavat paikalliset tarpeet

käsitellään kuitenkin omistajakokouksessa, ja alueellisten neuvotteluryhmien tulee

noudattaa omistajakokouksen tekemiä päätöksiä ja linjauksia.

Laatukriteerit ja laadunhallinnan käytännöt sovitaan omistajakokouksessa. Tuottaja

vastaa, että palvelusopimuksessa ja -kuvauksissa sovitut palvelut hoidetaan sopi-

musten mukaisesti.

10 Salassapito ja henkilötietojen käsittely

Hyvinvointialueita ja ISLAB hyvinvointiyhtymää koskevat sitovat henkilötietojen kä-

sittelyä ja tietosuojaa koskevat sopimusehdot, joiden mukaisesti ISLAB hyvinvointi-

alueen toimeksiannosta käsittelee henkilötietoja hyvinvointialueen puolesta, on esi-

tetty tämän sopimuksen liitteessä 1 Henkilötietojen käsittely.

Näissä ehdoissa kuvatuista ISLABia koskevista toimenpiteistä ja velvollisuuksista ei

suoriteta erillistä korvausta, ellei tässä sopimuksessa ole toisin sovittu.

11 Palveluiden laskutus

Palveluista laskutetaan toteutuneen käytön mukaan kuukausittain kulloinkin voi-

massa olevan ISLABin hinnaston mukaisesti. Perussopimuksen mukaan maksujen

erääntymisaikojen tulee olla kaikille jäsenille samat. Sopimuksen tekoaikaan
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maksuaika on 21 vrk. Maksuerälle, jota ei ole suoritettu määräaikana, on makset-

tava korkolain mukainen viivästyskorko.

12 Vakuutukset

ISLAB hyvinvointiyhtymän velvollisuutena on huolehtia omasta riittävästä ja katta-

vasta vakuutusturvastaan.

Potilasvakuutus otetaan Suomen keskinäisestä potilasvakuutusyhtiöstä Pohjois-Sa-

von hyvinvointialueen kautta.

13 Sopimuserimielisyydet ja sovellettava pätemisjärjestys

Mikäli tämän sopimuksen, liikelaitoskuntayhtymän purku- ja siirtosopimusten tai eril-

listen palvelukuvausten tulkinnasta syntyy erimielisyyttä, asiat ratkaistaan ensisijai-

sesti keskinäisin neuvotteluin. Viime kädessä erimielisyydet ratkaistaan Pohjois-Sa-

von käräjäoikeudessa.

Erilaisten sopimusten pätemisjärjestys:

- Liikelaitoskuntayhtymän purkusopimus ja liiketoiminnan siirtosopimus

- Henkilöstön siirtosopimus

- Laboratoriopalveluiden palvelusopimus (tämä sopimus)

- Erilliset, tämän sopimuksen liitteenä olevat palvelukuvaukset

14 Sopimuksen siirto

Sopimuksen siirtoon vaaditaan kaikkien osapuolten suostumus, ellei kyseessä ole

lainsäädäntöön perustuva, yksittäistä jäsentä tai jäseniä koskeva
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organisaatiomuutos, tai jäsenten yhdessä tekemä päätös hyvinvointiyhtymän yhty-

mämuodon muutoksesta.

15 Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2023 hyvinvointialueiden siirtäessä liikelaitoskun-

tayhtymän liiketoiminnan jatkosiirtona ISLAB hyvinvointiyhtymälle. Sekuntitransak-

tiomallilla tapahtuva liikkeenluovutusprosessi on kuvattu tarkemmin ISLAB liikelai-

toskuntayhtymän purkusopimuksessa.

Laboratoriopalveluiden tuottaminen liiketoiminnan siirron yhteydessä 31.12.2022 ei

katkea, vaikka palvelusopimuksesta ei olisi päästy jäsenten kanssa yksimielisyy-

teen ajankohtaan mennessä.

Palvelusopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimusta voidaan muuttaa sen voi-

massa ollessa, mikäli kaikki osapuolet hyväksyvät muutokset.

Toistaiseksi voimassa oleva sopimus voidaan irtisanoa yhden tai kaikkien osapuol-

ten toimesta noudattaen 24 kuukauden irtisanomisaikaa. Irtisanominen on tehtävä

kirjallisesti tai sähköisesti. Irtisanomisaika lasketaan alkavaksi osapuolen toimival-

taiselle edustajalle osoitetun kirjallisen tai sähköisen irtisanomisilmoituksen lähettä-

mistä seuraavan kalenterivuoden alusta, ellei(vät) jäsen(et) ja hyvinvointiyhtymä

keskenään muuta sovi.

16 Sopimuksen täytäntöönpano

Palvelusopimus on tarkoitettu pantavaksi täytäntöön heti mahdollisesta muutoksen-

hausta riippumatta.
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17 Sopimuksen allekirjoitukset

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sopimuksen oikeellisuuden voi tarkis-

taa osapuolten kirjaamoista.

Pohjois-Savon hyvinvointialue, Ahall 19.12.2022 §399

Marko Korhonen, hyvinvointialueen johtaja

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, Ahall 30.11.2022 §214

Kirsi Leivonen, hyvinvointialueen johtaja

Etelä-Savon hyvinvointialue, Ahall 7.12.2022 §303

Santeri Seppälä, hyvinvointialueen johtaja

ISLAB hyvinvointiyhtymä, hallitus 25.11.2022 § 42

Merja Miettinen, toimitusjohtaja

Anu Tervala, hallintojohtaja

LIITTEET 1. Henkilötietojen käsittelyn toimintatavat ja -ehdot

- liitetään sopimukseen kunkin hyvinvointialueen osalta

2. Palvelukuvaukset

- liitetään sopimukseen kunkin hyvinvointialueen osalta
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Liitelista
23.12.2022 päivättyyn Laboratoriotoiminnan palvelusopimukseen
(Kliinisten laboratoriopalveluiden järjestäminen ISLAB hyvinvointiyhtymän toimesta, sen rahoi-

tus sekä toiminnan laajuus Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan ja Etelä-Savon hyvinvointialueilla)

Liitenro Liitteen aihe/nimi/pvm. Hyväksymispvm1 Allekirj.

0 Listaus sopimuksen liitteistä Päivittyy jatkuvasti

1 Henkilötietojen käsittely 18.12.2023 ☒

2 Akkreditointiin viittaaminen 16.3.2023 20.4.2023 ☒

3
Ulkopuolisella rahoituksella toteutettavien

tutkimushankkeiden laboratoriopalvelut
Valmistelu kesken ☐

4
Hyvinvointialueiden velvoitteisiin kuuluvien,

kliinisen laboratoriotoiminnan viranomais-

tehtävien hoitaminen ja valmiuden ylläpito

18.12.2023 ☒

5
Palveluvalikoimasuunnitelma vuosille

2024–2027

Valmistelussa

5.6.2024
☐

6
Määräysvallan käyttäjien antamat tehtävät

ISLABille

Valmistelussa

5.6.2024
☐

7
Varmennekorttien rekisteröintipisteiden

palvelut ISLABille

Valmistelussa

5.6.2024
☐

Tätä liitettä (0) ei erikseen hyväksytä. Listaa pidetään ajan tasalla sitä mukaa, kun erillisiä liit-

teitä ja palvelukuvauksia hyväksytään kokonaisuuteen mukaan.

Lisätietoja: hallintojohtaja Anu Tervala/ISLAB, puh. 044 7178702

1 Viimeisen sähköisen allekirjoituksen päivämäärä
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